
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil MUDr. Zbyněk Mlčoch - 16/01/2010 22:23
_____________________________________

Zpočátku jsem měl trošku strach, zda se fórum uchytí, ale uchytilo. Již delší dobu jsem cítil jakousi
potřebu vás pisatelů o diskuzi a dialog, který jste interpretovali v návštěvní knize, což nebylo ideální
prostředí. Zde můžete vcelku bez cenzury psát to co máte na srdci a to také děláte. Děkuji všem
pisatelům (jmenovitě pak např. Hance či Květě), kteří svými zajímavými názory do fóra přispívají.
Doufám, že se všichni ve fóru budeme cítit prima.  :)

============================================================================

Re:Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil hana - 16/01/2010 23:03
_____________________________________

Jestli mám jenom trochu zásluhy na tom, že jsem Vás pošťouchla ke zprovoznění fóra, tak jsem ráda,
určitě se to tady rozjede, protože těch, kdo potřebují pomoc když mají nataženou ruku na lahev a neví
jak z toho je určitě hodně. Proto jsme tady, nemusí všichni končit v léčebně  :unsure:

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Rousice - 13/12/2010 15:58
_____________________________________

Dobrý den pane doktore. Už vícekrát jsem našla vaše stránky, hlavně váš web a vždy jsem tam našla
něco zajímavého a podnětného. Proto jsem ráda, že funguje i toto fórum, na které jsem se dnes
zaregistrovala. Příspěvky jsou pro mně zajímavé a každý z nich mně nějak osloví.  byla jsem na více
diskuzních fórech, ale z různých důvodů, jsem se rozhodla vyhledat nové fórum, ked budu moci psát tak
jak to cítím a nikdo mně nebude kárat za to, že nedodržuji pravidla, která nejsou v souladu s mým
přesvědčením.  
Děkuji vám. Rousice

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Verča - 17/12/2010 12:26
_____________________________________

Dobrý den, 

musím také souhlasit, že toto je nejlepší forum na téma alkoholismus, které jsem našla. Hodně mi dalo a
dává pročítat příspěvky a reakce ostatních. Velký dík patří zakladateli i těm, kteří přispívají :)

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka - 18/09/2015 11:56

 1 / 12



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

_____________________________________

Zdravím, 
prosím nevíte někdo jak zde na alkoholik.cz funguje veřejná kniha návštěv, v případě, že bych chtěla
zareagovat na jeden konkrétní vložený dotaz tam? Jde to? Chtěla jsem tam reagovat na jeden dotaz, ale
jaksi nevím jak na to , abych vložila odpověd´ . 
Možná mám já  špatný prohlížeč a nejde to jenom u mně, ale raději se zde ptám, zda tam lze vůbec
reagovat. 
Dík předem za radu.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Liba - 18/09/2015 12:58
_____________________________________

Z příspěvku pana doktora jsem pochopila, že je to tam jen pro něj.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka - 18/09/2015 13:30
_____________________________________

Liba napsal: 
Z příspěvku pana doktora jsem pochopila, že je to tam jen pro něj. 
Líbo,  
děkuji za objasnění. Je tam hodně příspěvků a jeden mě zaujal více.  
Ještě jednou dík za reakci.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Liba - 18/09/2015 14:52
_____________________________________

Kdysi tam na reakci místo bylo, už není.Také bych na něco znala odpověď, ale pan doktor se postará, a
lidé měli zajít i na diskuzi.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka - 01/10/2015 09:53
_____________________________________

Zdravím,  
co se týče spamu, tak ho budu mazat v co nejkratší době, hned jak se objeví a proto Vás poprosím o
shovívavost,kdyby tu zde chvlku byl. 
Příspěvky obsahující nadávky, nebo osočováni, taky budu mazat  a to z toho důvodu, že mimo jiné

 2 / 12



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

odporují pravidlům tohoto fóra, to je bez diskuze. 
Myslím, že si v rámci komunikace pevně obhájíme název zde tohoto vlákna, že fórum funguje a máme z
toho radost. 
Je to nás všech jaké to zde bude a zda vůbec bude nutné mazat nevhodné příspěvky.  
Přeji všem hezký den.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Aneta - 01/10/2015 11:39
_____________________________________

Věřím, že to půjde.Přimlouvám se, aby byla diskuze, a ne, aby se to zvrhlo ve styl...okopíruju příspěvek
a pod něj autora psychologicky rozeberu příp. zesměšním. to je totiž absolutně o ničem,  a k ničemu to
nevede.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Michal Pooh - 03/10/2015 16:01
_____________________________________

Děkuji za užtečné stránky a přeji co nejvíc hodnotných příspěvků. :)

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka - 07/10/2015 08:21
_____________________________________

Zdravím,  
pro lepší komunikaci , kdyby měl někdo dotaz ohledně diskuze, nebo něco potřeboval poradit ohledně
provozu fóra, tak prosím využijte toto vlákno zde. Přišpendlila jsem ho, pro lepší přehlednost. 
Dále jsem Vás chtěla obeznámit   s tím, že občas u nové vložené otázky t.j. založení nového vlákna,
poopravuji název vlákna. Důvod je, že se stává, že někdo založí vlákno, ale nedá dostatečně vhodný
název, který by charakterizoval obsah toho vlákna. Příklad-založení vlákna-název -Rada-  a podobně ,
tak se snažím to poopravit, tak aby název odpovídal obsahu vlákna. Název- Rada  -málo vystihně o co
jde. -viz i pravidla diskuze, ohledně lepší přehlednosti vloženého tématu. Týka se to nově vložených
dotazů. 
Všimla jsem si , že v dobrém vkládáte do odpovědí i kontakt na sebe, či už email, nebo telefonický
kontakt. 
Pokud´ se stane, že dotyčný, nebo dotyčná Vás pak kontaktuje  o pomoc a Vy usoudíte, že už nechcete
mít nadále zde na sebe zveřejněn kontakt na vás, tak mě stačí zde upozornit v tomto vláknu, že už ho
tam třeba nechcete mít a já ho umažu. To nechávám na Vás, jak se rozhodnete, mě stačí, třeba pak
sem hodit link, jestli se rozhodnete jinak a já smažu pouze ten kontakt s Vašeho příspěvku. Je to na
Vás, samozřejmě dohlídám i IP adresy, aby někdo nežádal smazat kontakt, který on sám nevložil. 
IP adresy sleduji co to jde, aby Vás někdo neosočoval a nemátl ,což už se málem stalo, ale stopla jsem
to, no  a tím  se samozřejmě nevydával  za někoho jiného. To se týká hlavně   neregistrovaných .Takže
co to jde , tak se snažím to pohlídat v zájmu vašeho bezpečí a aby si z vás zde nikdo tzv.neutahoval. 
Veškeré podněty ohledně fungování diskuze vkládejte prosím sem a pokud´  to bude možné a vhodné

 3 / 12



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

budu se Vám snažit vyjít vstříc. 
A nakonec jsem chtěla říct, že mám opravdu upřimnou radost, že to zatím funguje a nechci to
zakřiknout))) 
Přeji hezký den

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Liba - 07/10/2015 10:37
_____________________________________

Tobě Stopko děkuji,  a také doufám, že to takto půjde dál.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil MUDr. Zbyněk Mlčoch - 07/10/2015 12:11
_____________________________________

Dobrý den.  

Děkuji stopce za organizování a moderování webu.  

Má mé svolení, požehnání, důvěru, protože z časových důvodů je pro mě bohužel naprosto nemožné se
tomuto diskuznímu fóru věnovat (pečuji o 10 webů), tj. číst vzkazy a případně zasahovat.  

Admin MUDr. Zbyněk Mlčoch

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil pert - 12/10/2015 07:33
_____________________________________

Vidím, že jste se odhodlali k celkem ráznému řešení pouze na registraci a tak věřím, že to byl dobrý
krok. Jen doufám, že to spoustu lidí co hledají pomoc nějak neodradí. Zatím jeden den a půl bez
žádného příspěvku. Na druhou stranu, kdyby tady byl nějaký moderátor už v dubnu, kdy se to rapidně
zhoršilo po objevení Jane, která svým nevhodným chováním přitáhla další a další psychopaty a k vůli ní
byla zablokována Renata a nakonec Kira, což dodneška nechápu, tak by k tomu ani dojít možná
nemuselo. 

Ty problémy samozřejmě nebyly od dubna, ale ne v takové míře jako ten poslední půl rok. Netřeba se k
tomu už vracet, začínáte znovu a moc to tomuto webu přeju, mně to svým způsobem pomohlo a
pomáhá a držím Vám palce. 

 :)

============================================================================

 4 / 12



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil pomalej - 18/10/2015 08:33
_____________________________________

Ahoj vespolek, 
tak si nejsem úplně jistej, jestli fórum opravdu funguje. Sice sem tam někdo napíše, nejsou tu spamy a
některé otravující příspěvky. Ale já moc jako "fungující" nevidím. :(((

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Alice - 18/10/2015 08:38
_____________________________________

Taky to dost nechápu,proč najednou všichni přestali psát. Je pravda, když se odhalilo,že si některé
příspěvky lidé asi vymýšleli, a pak si na ně pod jiným jménem odpovídali....tak si člověk říká,kolik lidí se
takhle asi "bavilo".Škoda pro Ty,kteří fakt hledali pomoc.Jinak já tu dřív psala jako Aneta, ale při
registraci bylo moje jméno "obsazeno"

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka - 18/10/2015 10:37
_____________________________________

Zdravím, 
po zhodnocení pro a proti s majitelem webu, se zavedla regsitrace. 

Není na tom nic neobvyklého, že se diskutující musí registrovat, je to běžné na spoustě jiných webech a
co teprve zde , kde je téma alkoholismus. 
Kdo opravdu chce pomoc, tak se zaregistruje, je to ten nejmenší krok. 
Pro a proti registraci zde není důvod obhajovat, nebo rozebírat. 
Přeji všem krásný den

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil MUDr. Zbyněk Mlčoch - 18/10/2015 11:20
_____________________________________

Dobrý den.  
Souhlasím se Stopkou. Registrace je to nejmenší. Každý se může zaregistrovat anonymně s neurčitým
nickem, který nikdy nepovede k identifikaci jeho skutečné identity. Registrace také ztíží možnost psát
pod více přezdívkami v jednom tématu.  
Děkuji všem, že registraci akceptují.  
Admin. 

============================================================================

 5 / 12



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Alice - 18/10/2015 15:46
_____________________________________

Za sebe mohu říci, že s registrací naprosto souhlasím

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil leah - 19/10/2015 20:54
_____________________________________

Urcite je to moc dobre,prispevky s registraci. Mi sice musela pomahat dcera, kdyz jsem tyden  nebyla
schopna vyrobit e.mail,ale verim, ze takovych je miziva mensina. Hlavne ze zmizely negativni,
nekonstruktivni komentare. Stopko, diky moc.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Reminiscence - 03/12/2015 11:14
_____________________________________

Stopko, děkuji za reakci na můj příspěvek, že jsou zde nově zakládána témata s totožným problémem,
patřící pod jednu větev - že jsi aspoň něco "sprskla"  :) dohromady. Neber to prosím jako výtku vůči
tobě, vím, že jsi to tu takhle rozkouskované převzala, ty ses podle mého zhostila úkolu administrátorky
výborně! Díky za práci, co tu pro nás děláš  :kiss:  a vy ostatní, nepřidělávejte Stopce práci.  :angry:

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka - 03/12/2015 13:05
_____________________________________

Děkuji za reakci a podporu.  
 Souhlasím, budu to slučovat.Jedna věc je, ale že když to sloučím, již to nejde vyselektovat zase
nazpátek, kdyby třeba bylo potřeba)))Prostě to trvale zůstane ve vlákně, ale ve vlákně které je totožné s
obsahem dotazu. Takže to asi nevadí.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Ja - 03/12/2015 16:50
_____________________________________

Stopka, 

...asi máš vírus alebo trójskeho koňa vo vlákne: 

"Ako mám zistiť, že som alkoholik?" :blush:  

 6 / 12



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

 :silly: 

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Ja - 03/12/2015 16:58
_____________________________________

Ja napsal: 
Stopka, 

...asi máš vírus alebo trójskeho koňa vo vlákne: 

"Ako spoznám, že som alkoholik?" 

...strana 8.:)

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka - 03/12/2015 17:32
_____________________________________

Ja napsal: 
Ja napsal: 
Stopka, 

...asi máš vírus alebo trójskeho koňa vo vlákne: 

"Ako spoznám, že som alkoholik?" 

...strana 8.:) 
Děkuji za upozornění, už se to nějak upravilo.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka - 03/12/2015 17:35
_____________________________________

Beru zpět, neupravilo. Budu muset kontaktovat majitele webu, v tomto se neorientuji. Prosím o strpení a
děkuji.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka - 14/10/2016 15:43
_____________________________________

 7 / 12



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

Pro Ja a Dee. 

Zdravím,  
Vaše společné "diskutování" zbytečně zahlcuje jiná témata, osočování i ve volném vláknu je pro ostatní
diskutující obtěžující. 
Doporučuji Vám v tom přestat, jinak může dojít k zablokování účtu. 

Stopka

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Dee - 14/10/2016 15:45
_____________________________________

Jo zablokuj mi účet.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Žilinčan - 06/08/2017 10:38
_____________________________________

Fórum nefunguje, nemám z toho radosť. 

Tak som sa na to vyspal, a je rozhodnuté. Ako sa v živote postupne zbavujem vecí ktoré ma viac serú
ako tešia (alkohol, byt, cigarety, auto, ženy:-)), tak nepotrebujem ani tento narušený virtuálny priestor. 

Ahój! :woohoo:

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Maris - 06/08/2017 12:30
_____________________________________

Żilincan,nevím co je věci, mně potěšil jsi každým prispevkem,lidí chovejte se jako lidi,na toto fórum
chodím pro povzbuzení, včera jsem si na tebe vzpomněla, když jsem kupovala nanukace,hned dva,jsem
si říkala,že v tom hycu než bych ti ho donesla asi bych se rozpustila. 

.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Sochař - 09/08/2017 00:29
_____________________________________

 8 / 12



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

Tohle fórum funguje. Právě si mi líbí, že nezávisle ať mám zrovna radost nebo nemám. Občas jsem tu
byl přisátý a hledal podporu tím, že jsem četl i roky staré věci. Občas jen tak koukám, třeba po čase,
nepíšu, opakuju se. Pomohlo mi to tady orientovat ve všech těch věcech a stavech, které přináší pití,
nasávání, chlast, alkoholismus, jak kdo chcete to nazvat. Rád jsem tu psal i když se mi dařilo, ono nepít
je taky závratný, ne že ne! Žilinčane, ať se ti dobře vede, máš humor a nadhled, to drž a zas se třeba
někdy ozvi.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Karolína - 16/08/2017 08:09
_____________________________________

Žilinčane, budeš nám chybět. Nejsem tady často, ale tohle forum mi dost pomohlo, a cteni prispevku i od
tebe je balzam na dusi. Nechceš si to rozmyslet?

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Irena - 29/01/2018 14:30
_____________________________________

Ahoj, mám tu žádost o radu: umím si vyhledat v pokročilém vyhledávání příspěvky, které mě zajímají.
Objeví se mi ale jen několik prvních řádek z textu - ne celý příspěvek. Když pak jdu na konkrétní vlákno,
abych si příspěvek dočetla, tak už jsem úplně jinde a nemůžu ten konkrétní příspěvek jednoduše najít -
ne že by nebylo prospěšné to pročítat :)  Poradíte mi? Používám iPad. 

Díky, Irena.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka - 29/01/2018 14:53
_____________________________________

Zdravím Ireno, 
tohle forum není pro mobilní verzi a do toho spadá i Ipad. 
Přeji hezký den

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Irena - 29/01/2018 15:20
_____________________________________

Díky za vysvětlení, já moc technice nerozumím. 

Jinak dík za toto forum, já zkouším abstinovat sama a pomáhá mi si tady číst.

 9 / 12



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka - 29/01/2018 15:32
_____________________________________

Ireno, 
majitel webu bude určitě rád, že tento web má smysl. 
Mě osobně, taky tento web hodně pomohl, takže i já za tenhle web děkuji  :)

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Ja - 29/01/2018 16:54
_____________________________________

Irena napsal: 
Díky za vysvětlení, já moc technice nerozumím. 

Jinak dík za toto forum, já "zkouším abstinovat sama" a pomáhá mi si tady číst. 
...v našom klube abstinentov sú viacerí - už veteráni, ktorí dlhodobo triezvejú a súčasne abstinujú, aj bez
PAL. 

Účasť na stretnutiach však žiadne fórum nenahrádza iba ak dočasne zastúpi. Živý meeting má svoje
unikátne čaro a krásu, ktorú si môžeš iba prežiť.  
Reportáž - to je už podanie z druhej/inej ruky.  
Reprodukcia myšlienok nie je samotný priamy zážitok - sprostredkovaná asociácia dojmu nie je dojem
samotný - iba slabá esencia, pri ktorej dochádza ku rôznym skresleniam. 

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Petr Ch - 29/01/2018 20:44
_____________________________________

Dobrá diskuse

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Krtek - 29/01/2018 21:57
_____________________________________

Ja, zrejme si chcel zložito povedať, že žiadne fórum nenahradí klub, teda stretnutia. 
Na druhej strane, nie každý má tu možnosť a vtedy aj to fórum je lepšie ako nič. 
Každopádne, tiež by som každému odporúčal nejakú formu klubov, ak má možnosť.

============================================================================

 10 / 12



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Ja - 29/01/2018 22:10
_____________________________________

Krtek napsal: 
Ja, "zrejme si chcel" zložito "povedať", že žiadne fórum nenahradí klub, teda stretnutia. 
Na druhej strane, nie každý má tu možnosť a vtedy aj to fórum je lepšie ako nič. 
Každopádne, tiež by som každému odporúčal nejakú formu klubov, ak má možnosť. 
Krt, 

..."iba povedať a odovzdať!" 
(...zložité sa to snažíš urobiť a vidieť Ty.)  :dry:  

"Zodvihni svoj skelet a premiestni ho/(sa) na stretko/míting..." B)

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Krtek - 29/01/2018 23:22
_____________________________________

Môžem ja za to, že som zahamovaný a trvá mi to?   :(  
My máme stretnutia. Ale nemôžem ísť. Maródujem-chrípka. Tohto roku som ešte nebol. Kluby mi
vychádzali na dni, keď mám zmenu. Až budem zdraví, hneď tam naklušem.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Stopka ƸӜƷ - 14/08/2021 11:40
_____________________________________

funguje , palec nahoru, přeji všem hezký den

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Agi - 23/08/2021 19:05
_____________________________________

Proboha Tes, radši už nic nehlídej. Snad jen sebe. Jednak alkohol, jednak abys sem nepsala soukromá
data,co nechceš, aby byly veřejné.  Jinak,já zatím stále držím. Nejhorší nálady už jsou pryč a touha po
lahvi je trochu lepší.

============================================================================

Re: Fórum funguje, mám z toho radost
Vložil Nikola Dus - 23/08/2021 19:17
_____________________________________

 11 / 12



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 12:14

Zdravím všechny, chci se zeptat, je někdo z přítomných z Ostravy, prosím? Šel jsem dnes na záchytku,
Kounicova, Fifejdy, neotevřeli mi a do Opavy dojet nezvládnu, jenže mám strach z noci, jsem v lihu asi 5
dnů a už nedokážu střízlivět, máte někdo zkušenost? Děkuji.

============================================================================

 12 / 12


